
 

 

 
 
 

COPIA 
_________ 

 
Registro Generale n. 2 
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 
 

N. 2 DEL 22-02-2023 
 
 

Ufficio: PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO 
 
 

Oggetto: DECRETO DI NOMINA COMPONENTE MONOCRATICO DEL NUCLEO DI 
VALUTAZIONE DELLA FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL 
CAMPOSAMPIERESE E DEI 10 COMUNI CHE LA COSTITUISCONO 
TRIENNIO 2023-2025 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventitre addì  ventidue del mese di febbraio, il PRESIDENTE Argenti 
Antonella 
 
 
 
RICHIAMATO il vigente “Regolamento per l’istituzione e l’applicazione del sistema di 

misurazione e valutazione della Performance della Federazione dei Comuni del 

Camposampierese” – approvato con deliberazione di Giunta n. 66 del 13/07/2020 – il quale 

disciplina il ciclo della performance e le modalità di valutazione della stessa ed in particolare: 

• l’art.2, comma 3 che individua i soggetti del processo di misurazione e valutazione 

della performance;  

• l’art.2, comma 4 che individua il Presidente della Federazione quale soggetto che 

nomina, previa delibera di individuazione della Giunta e a seguito di apposita 

procedura comparativa, il Nucleo di Valutazione Monocratico; 

 

PRESO ATTO:  



Decreto DECRETI DEL PRESIDENTE n.2 del 22-02-2023 FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL 

CAMPOSAMPIERESE 
 

Pag. 2 

− della scadenza dell’incarico del Nucleo di Valutazione Monocratico triennio 

2020-2022 della Federazione dei Comuni del Camposampierese e dei 10 Comuni che 

la costituiscono; 

− della necessità di individuare e nominare il Nucleo di Valutazione Monocratico per il 

triennio 2023-2025, di cui all’art. 14 del Decreto Legislativo n. 150 del 27/10/2009; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta n. 23 del 20/02/2023, le cui motivazioni sono interamente 

richiamate, con la quale la Giunta: 

• ha individuato come Nucleo di Valutazione Monocratico il prof. Riccardo Giovannetti 

(nato a Livorno il 16.07.1967 e residente a Carpiano (MI) in Via Umbria 16; 

• ha dato mandato al Presidente pro tempore della Federazione dei Comuni del 

Camposampierese, Antonella Argenti, di nominare quale Nucleo di Valutazione 

Monocratico il prof. Riccardo Giovannetti; 

PRECISATO CHE il compenso di € 6.050,00 annui, si intende come remunerativo 

dell’incarico professionale, da svolgersi per la Federazione e i 10 comuni che la compongono; 

 

Tutto ciò premesso: 

 

DECRETA 

 

1. Di nominare il Prof. Riccardo Giovannetti nato a Livorno il 16.07.1967 e residente a 

Carpiano (MI) in Via Umbria 16, quale Nucleo di Valutazione Monocratico della 

Federazione dei Comuni del Camposampierese e dei 10 comuni che la compongono. 

2. Di precisare che l’incarico è di durata triennale ed è rinnovabile una sola volta. 

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio 

interessato per l’assunzione dell’impegno e le comunicazioni necessarie, nonché 

all’interessato per accettazione dell’incarico. 

4. Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio on-line per la durata di 15 giorni 

consecutivi, nonché nella sezione Amministrazione Trasparente del sito 

www.fcc.veneto.it ai sensi dell’art 23 del D.Lgs. 33/2013. 

 

 



Decreto DECRETI DEL PRESIDENTE n.2 del 22-02-2023 FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL 

CAMPOSAMPIERESE 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL PRESIDENTE 
 F.to Argenti Antonella 
 
 
 
 
_____________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Del su esteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Bordignon Alda 
 
 
 
Copia conforme all’originale. 
Camposampiero, lì 22-02-2023 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Argenti Antonella 
 


